2

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством здравоохранения Новосибирской области и подведомственными ему организациями, их потребительские свойства (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

Во исполнение пункта 2 Правил определения требований к закупаемым органами государственной власти Новосибирской области, государственными органами Новосибирской области, соответственно их территориальными органами и подведомственными указанным органам государственными казенными учреждениями Новосибирской области, государственными бюджетными учреждениями Новосибирской области и государственными унитарными предприятиями Новосибирской области, органом управления территориального фонда обязательного медицинского страхования Новосибирской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденных постановлением Правительства Новосибирской области от 30.12.2015 № 488-п, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством здравоохранения Новосибирской области и подведомственными ему организациями, их потребительские свойства (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Колупаева А.В.

	Министр
	[bookmark: _GoBack]           Р.М. Заблоцкий

Е.А. Мосейкова
(383) 238 62 32
image10.wmf

image1.wmf